Estado do Rio Gmnde do Sut
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERôNIMO

LEI MUNICIPAL NO 3288 DE í5 DE JULHO DE 2014.

Art.2o. Esta Lei entra em viopublicâção. sendo seus efeitos retroativos a Jaìa oÀ ôt iË

ALTERA O INCISO III, DO ART. í3
DA LEI MUNICIPAL N.O 2363/2005
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O prefeito Municipal de São Jerônimo, no uso oe suas
llribYiçoes legais,. FAz SABER, que a câmara Municipat aprovou e ésâncionada a seguinte Lei, na forma da reiorgan;a e;ìió;;

* "'"

Art. 10. O inciso t do Art. í3 da Lei Municipal n..2363de 2410212005 que passa a ter a segurnÌe redacão:

AtÍ. 13....

'l:;" : ::*3!;;X" :*!!#!,!!'â;'f, :;:"e,,;; "ïif,|ill!{, ;,1ï",#1,,xír",,i;:';:,::;:x;;:;"^:!i;l:ijzrl{:
?h!:rr3!:il,::::, riiunerada,

ìnativos e pensionistas, nos

data de sua
2014.

chreinèÉ,
ipal.

REGISTRE.SE E PUBLIQUE-SE:

ria dê Infraestrutura e Administração.

^..Fonê_/Fd.: (51) 365í_í744 - E_meit: infraestrutura@saojeronimo.rs.qov.br
p, 57 :o,o"NpJ

88.í í7.700/000í-Ol - Rua c;t. Soâr"" a" c".rrr,ã, s!á-_ ó.àï.r'"rã.,rï""1 ns